[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA
CNPJ: 18.270.447/0001-46
End.: Praça Coronel Bembém, 1.477 – Centro – Manga-MG – Tel.: (38) 3615-2112
Email: cpl.manga@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 85/2025.
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 07/2025.
Data para julgamento: 12 de novembro de 2025, às 09:00 horas.
O Município de Manga-MG, com sede na Praça Coronel Bembém, 1477, centro, torna público, a licitação, tendo como objeto a construção de 25 (vinte e cinco) unidades habitacionais no Município de Manga-MG, para atendimento ao Programa MCMV FNHINS Sub 50, termo de compromisso nº 970779/2024/Ministério da Cidades/Caixa, operação nº 1099204-62. Informações: E-mail: cpl.manga@yahoo.com.br, www.comprasbr.com.br. e no site www.manga.mg.gov.br. Manga-MG, 24/10/2025. Anastácio Guedes Saraiva – Prefeito Municipal.

image1.jpeg